EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Oeste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  08/02/2019 às 14:00, os candidatos abaixo
relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARIANA ARRUDA DA SILVEIRA 052.232.401-03 83

2 STEPHANY THERESA RAMOS NEVES 065.543.701-02 84

3 DAYNA APARECIDA DA SILVA MENDONÇA 042.713.801-99 85

4 ELLEN DOS SANTOS 023.050.191-57 86

5 JUCINEIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 808.767.571-15 87

6 KELY CRISTIANE DA SILVA 815.231.651-20 88

7 CRISTIANE DE FATIMA RODRIGUES 000.779.771-06 89

8 JESSYKA SACAL DA SILVA LEITE 028.829.431-99 90

9 JEIZISLAINE SILVA DA CRUZ 034.149.581-63 91

10 RENATA MARTINS BISPO 041.381.561-78 92

11 LORRAINE LUANA DE SIQUEIRA 052.402.361-19 93

12 MIKAELY CRISTINA PEDRO DE OLIVEIRA 057.909.691-27 94

13 HAYANNE CRISTINA BRASIL DE CASTRO 058.775.051-06 95

14 VITÓRIA LOUSANO DE OLIVEIRA 069.146.051-57 96

15 RAQUEL OLIVEIRA GOMES DA SILVA 229.595.481-91 97

16 LILLIAN MARQUES DE ARAGÃO 817.155.791-00 98

17 BRUNA DEVINA OLIVEIRA 020.661.461-61 99

Cuiabá/MT, 06 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018